
 

 謹んで新年のお喜びを申しあげます。昨年は、御家族の皆様に大変

お世話になり有難うございました。ユニットの入居者様は、お元気に

新年を迎えられました。今年も元気に楽しく過ごして頂けるよう職員

一同頑張って参りますので、宜しくお願い致します。昨年末、忘年会

を兼ねて鍋パーティー、クリスマスにはケーキを頂き、餅つきでは、

鏡餅を丸めました。またボランティアでｷﾞﾀｰでの弾き語りをかんなユ

ニットにて披露して下さり、皆様知ってる歌を一緒に口ずさまれてい

ました。年末は沢山の行事がありましたが、一部の写真を掲載致しま

すのでご覧下さい。 

 
 

編集/発行 

かんな広報部 

平成 30 年 1月 10日 

◎ご意見、ご要望等ございましたら、遠慮なくスタッフまで◎ 

も
ち
つ
き
大
会 


